
90У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

від 02 червня   2015 року                                                              №  291 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської ради  
від 07 травня 2015 року №  230 “Про затвердження  
складу комісії щодо надання щомісячної адресної  
матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових  
питань учасникам антитерористичної операції  
та сім'ям загиблих, які є мешканцями м. Кіровограда”  
 
 Керуючись ст. 46 Конституції України, підпунктом 1 п. “а” ст. 34 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, на виконання  п. 2.2 Заходів 
щодо реалізації Комплексної програми підтримки учасників антитерористичної 
операції в східних областях України та членів їх сімей — мешканців                              
м. Кіровограда, затверджених рішенням Кіровоградської міської ради                          
від 27 січня 2015 року № 3927, відповідно до подання Управління Служби 
безпеки України в Кіровоградській області,  з метою надання додаткових 
гарантій соціального захисту учасникам антитерористичної операції в східних 
областях України та членам сімей загиблих, які є мешканцями м. Кіровограда, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
Внести зміни до додатка до рішення виконавчого комітету 

Кіровоградської міської ради від 07 травня 2015 року № 230 “Про 
затвердження  складу  комісії  щодо  надання щомісячної адресної матеріальної  
допомоги для вирішення соціально-побутових питань учасникам 
антитерористичної операції та сім'ям загиблих, які є мешканцями                                   
м. Кіровограда” , а саме ввести до складу комісії щодо надання щомісячної 
адресної матеріальної допомоги для вирішення соціально-побутових питань 
учасникам антитерористичної операції та сім'ям загиблих, які є мешканцями                                   
м. Кіровограда, *******************- заступника начальника відділу 
кадрового забезпечення Управління Служби безпеки України в 
Кіровоградській області (за згодою). 

 
 

Секретар міської ради                                                       І. Марковський 
 
 
Тінькова 24 36 58 
 


